

Särkiniemen toimintakeskus Kuopio





Särkiniemen toimintakeskus

**Särkiniemen toimintakeskusta päivätoimintaan
käyttävät Louhumäen, Puijonsarven,
Savolanniemen ja Särkiniemen palvelukodit.**

Kuopiossa Särkiniemen kaupunginosassa
sijaitsevan toimintakeskuksen ohjaajina
toimivat palvelukotien ohjaajat sekä
toimintakeskuksen oma ohjaaja.

Särkiniemen toimintakeskuksen toiminta
perustuu vammaisten henkilöiden
Osallisuutta ja työllistymistä
edistävän toiminnan
laatukriteereihin (KVANK).



Monipuolista päivätoimintaa

Monipuolisen ja virikkeellisen päivätoimintamme tavoitteena on tukea ja vahvistaa asiakkaan omatoimisuutta arkielämän toiminnoissa sekä edistää sosiaalista vuorovaikutusta ja osallisuutta yhteiskunnassa.

Tarjoamme asiakkaille monipuolista ja virikkeellistä ryhmätoimintaa Särkiniemen toimintakeskuksen tiloissa. Toimintakeskuksen avara monikäyttötila, aistihuone, toimintahuone ja bänditila ovat kaikkien päivätoimintaryhmien käytössä. Oma ohjaaja toteuttaa pienryhmien kanssa päivätoimintaa myös toimintakeskuksen ulkopuolella, esim. liikeyrityksissä, tapahtumissa, kuntosalilla, uimahallissa ja viljelypalstalla.

Sopimuksesta myös ulkopuoliset tahot voivat käyttää toimitilojamme esim. koulutuksiin ja liikuntatuokioihin.

Toiminnan yksilöllisyys

Toimintamme keskeisiä arvoja ovat asiakkaan itsemääräämisoikeus ja osallisuus. Tavoitteena on saada asiakkaan kyvyt, taidot ja osaaminen käyttöön.

Toteutamme päivätoimintaa asiakkaan palvelusuunnitelman mukaisesti. Kurssimuotoisen päivätoiminnan toimintavuosi on jaettu neljään jaksoon. Kaikilla jaksoilla on tarjolla useita kursseja, joista voit valita mieleistäsi toimintaa. Kurssisisältöinä on ollut mm. bänditoimintaa, draamaa, kädentaitoja, joogaa, virsiä ja makumatkoja maailmalle.

Toimintamme peruspilareita

ovat palvelujen hyvä laatu ja aktiivinen kehittäminen sekä ammattitaitoinen, työhönsä motivoitunut ja innostunut henkilöstö.

Savas-Säätiö sr (Savas)

on valtakunnallisesti merkittävä erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden asumisen ja päiväaikaisen toiminnan osaaja, tuottaja ja palvelujen kehittäjä.

Tuemme asiakasta täysivaltaiseen ja arvokkaaseen elämään yksilöllisten tarpeiden ja mahdollisuuksien pohjalta. Palvelutoiminnallemme on myönnetty Sosiaali- ja terveyspalvelujen laatuohjelmaan (SHQS) perustuva laaduntunnustus.

Tervetuloa asiakkaaksemme!

Meille on tärkeää, että jokainen asiakas haluaa itse osallistua toimintaamme. Asiakkaalle nimetty omaohjaaja tutustuttaa taloon ja toimintaan.

Tiedustele vapaista paikoista, käytännön järjestelyistä ja maksuista yksikön johtajalta.

Särkiniemen toimintakeskus

Sammallahdentie 24 C, 70700 KUOPIO

puh. 044 430 6320

yksikön johtaja

puh. 044 430 6317



savas

Savas-Säätiö

savas.fi

 **savassaatio**

 **savassaatio**